МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
СОЁЛОЙ Я АМАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ОРДЕНА ЛЕНИНА АКАДЕМИЧЕСКИЙ
ТЕАТР ОПЕРЫ И БАЛЕТА

ИМ. Н.А. СССР Г.Ц. ЦЫДЫНЖАПОВА»
(ГАУК РБ «БГАТОиБ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ СОЁЛОЙ
БЭЕЭ ДАAhАП ГУРЭНЭЙ ЭМХИ
ЗУРГААН «БУРЯАДАЙ ГУРЭНЭЙ

ЛЕНИНЭЙ ОР ДЕНТО
СССР-ЭЙ АРАДАЙ АРТИСТ

Г.Ц. ЦЫДЬШЖАПОВАЙ
НЭРЭМЖЭТЭ ОПЕРО БОЛОН

БАЛЕДЭЙ АКАДЕМИЧЕСКЭ ТЕАТР»

ПРИКАЗ
«22» апреля 2022 г. № 118 АХД

г. Улан-Удэ

Об утверждении Положения о платных услугах (работах)
Государственного автономного учреждения культуры Республики

Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический
театр оперы и балета им. н.а. СССР Г. Ц. Цыдынжапова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 22 апреля 2022 года «Положение о
платных услугах (работах) Государственного автономного учреждения
культуры Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина
академический театр оперы и балета им. н.а. СССР Г. Ц. Цыдынжапова»
(ГАУКРБ «БГАТОиБ»)»

2. Руководителям структурных подразделений принять в работу и
обеспечить ознакомление сотрудников.

3. Начальнику отдела цифрового обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по финансовым и правовым вопросам С.Н. Шарапову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор Д.А. Дылыков